
1 2 3 4 5 SKUPAJ
1 BATIČ Tomaž 90 90 90 89 359
2 KOVŠCA Sebastjan 90 88 96 84 358
3 HRIBAR Iztok 91 87 86 89 353
4 HRIBAR Alenka 91 91 84 86 352
5 KETE Matija 94 85 83 88 350
6 TREBIŽAN Stane 80 88 89 87 344
7 BATIČ Jože 84 88 89 81 342
8 PERŠOLJA Sergej 82 73 81 83 319
9 REŽONJA Damijan 71 74 84 80 309
10 BRANKOVIČ Matej 60 67 78 61 266
11 ČERNIGOJ Mitja 84 82 89 255
13 BAJC Matic 86 59 80 225
12 SLEJKO Marko 69 70 62 201
14 TOPIČ Zoran 74 55 33 162
15 PERŠIČ Borut 83 76 159
16 PIRIH Martin 68 31 57 156
17 FERLETIČ Leon 85 67 152
18 NEMEC Gregor 65 83 148
19 LIKAR Grega 72 73 145
20 LOGAR Danilo 67 75 142
21 NOVAK Primož 84 47 131
22 CURK Zdenko 45 22 25 92
23 ANDLOVEC Nejc 86 86
24 ROLIH Simon 75 75
25 DEŽELAK Ferdinand 74 74
26 SOBAN Matjaž 72 72
27 FERLETIČ David 67 67
28 RIJAVEC Robert 58 58
29 PETROVČIČ Matjaž 54 54
30 BABIČ Gregor 50 50

SKUPNI REZULTATI ‐ PIŠTOLA 15 m



1 2 3 4 5 SKUPAJ
1 KOVŠCA Sebastjan 73 74 85 82 314
2 BATIČ Tomaž 73 78 82 80 313
3 HRIBAR Iztok 90 79 80 62 311
4 HRIBAR Alenka 82 69 75 70 296
5 TREBIŽAN Stane 74 61 71 71 277
6 KETE Matija 51 65 65 64 245
7 BATIČ Jože 54 57 59 68 238
8 PERŠOLJA Sergej 71 48 70 46 235
9 ČERNIGOJ Mitja 58 79 84 221
10 SLEJKO Marko 75 65 59 199
11 REŽONJA Damijan 36 47 47 54 184
12 BRANKOVIČ Matej 37 59 49 36 181
14 BAJC Matic 34 55 85 174
13 LOGAR Danilo 60 61 121
15 NEMEC Gregor 46 70 116
16 CURK Zdenko 21 32 58 111
17 TOPIČ Zoran 29 30 38 97
18 DEŽELAK Ferdinand 58 36 94
19 LIKAR Grega 33 56 89
20 FERLETIČ Leon 44 37 81
21 PIRIH Martin 46 20 14 80
22 PERŠIČ Borut 48 29 77
23 NOVAK Primož 43 24 67
24 ANDLOVEC Nejc 58 58
25 SOBAN Matjaž 55 55
26 PETROVČIČ Matjaž 44 44
27 BABIČ Gregor 41 41
28 ROLIH Simon 34 34
29 FERLETIČ David 26 26
30 RIJAVEC Robert 22 22

SKUPNI REZULTATI ‐ PIŠTOLA 25 m



1 2 3 4 5 SKUPAJ
1 KOVŠCA Sebastjan 84 87 86 77 334
2 PERŠOLJA Sergej 83 78 74 84 319
3 HRIBAR Alenka 76 79 86 76 317
4 BATIČ Jože 78 74 81 81 314
5 HRIBAR Iztok 65 74 73 87 299
6 KETE Matija 81 65 54 55 255
7 BATIČ Tomaž 47 72 71 62 252
8 TREBIŽAN Stane 69 56 62 60 247
9 DEŽELAK Ferdinand 81 83 164
10 PETROVČIČ Matjaž 65 11 67 143
11 FERLETIČ Leon 67 57 124
12 ČERNIGOJ Mitja 79 79
13 BABIČ Gregor 72 72
14 RIJAVEC ROBERT 69 69
15 NOVAK Primož 67 67
16 FERLETIČ David 65 65
18 TOPIČ Zoran 44 44

SKUPNI REZULTATI ‐ MK PUŠKA NAVADNI MERKI



1 2 3 4 5 SKUPAJ
1 BATIČ Jože 76 79 66 75 296
2 KOVŠCA Sebastjan 67 77 67 72 283
3 KETE Matija 88 64 61 55 268
4 HRIBAR Alenka 51 74 76 60 261
5 HRIBAR Iztok 76 71 57 50 254
6 TREBIŽAN Stane 60 55 69 70 254
7 BATIČ Tomaž 59 56 59 58 232
8 PERŠOLJA Sergej 46 47 74 50 217
9 PETROVČIČ Matjaž 68 72 42 182
10 DEŽELAK Ferdinand 62 77 139
11 ČERNIGOJ Mitja 64 64
12 TOPIČ Zoran 38 38
13 BABIČ Gregor 36 36
14 FERLETIČ David 29 29
15 FERLETIČ Leon 2 26 28
16 NOVAK Primož 23 23
17 RIJAVEC ROBERT 16 16

SKUPNI REZULTATI ‐ MK PUŠKA OPTIČNI MERKI



PIŠTOLA PIŠTOLA MK PUŠKA MK PUŠKA
15 M 25 M Navadni merki Optični merki

1 KOVŠCA Sebastjan 358 314 334 283 1289
2 HRIBAR Alenka 352 296 317 261 1226
3 HRIBAR Iztok 353 311 299 254 1217
4 BATIČ Jože 342 238 314 296 1190
5 BATIČ Tomaž 359 313 252 232 1156
6 TREBIŽAN Stane 344 277 247 254 1122
7 KETE Matija 350 245 255 268 1118
8 PERŠOLJA Sergej 319 235 319 217 1090
9 ČERNIGOJ Mitja 255 221 79 64 619
10 REŽONJA Damijan 309 184 493
11 DEŽELAK Ferdinand 74 94 164 139 471
12 BRANKOVIČ Matej 266 181 447
13 PETROVČIČ Matjaž 54 44 143 182 423
14 SLEJKO Marko 201 199 400
15 BAJC Matic 225 174 399
16 FERLETIČ Leon 152 81 124 28 385
17 TOPIČ Zoran 162 97 44 38 341
18 NOVAK Primož 131 67 67 23 288
19 NEMEC Gregor 148 116 264
20 LOGAR Danilo 142 121 263
21 PERŠIČ Borut 159 77 236
22 PIRIH Martin 156 80 236
23 LIKAR Grega 145 89 234
24 CURK Zdenko 92 111 203
25 BABIČ Gregor 50 41 72 36 199
26 FERLETIČ David 67 26 65 29 187
27 RIJAVEC Robert 58 22 69 16 165
28 ANDLOVEC Nejc 86 58 144
29 SOBAN Matjaž 72 55 127
30 ROLIH Simon 75 34 109

SKUPAJ DRUŠTVENO TEKMOVANJE

SKUPAJ



1 2 3 4 5 SKUPAJ
1 BATIČ Jože 97 100 97 99 393
2 TREBIŽAN Stane 80 88 83 90 341
3 BATIČ Tomaž 87 80 79 79 325
4 HRIBAR Alenka 90 89 66 59 304
5 KETE Matija 93 98 90 281
6 KOVŠCA Sebastjan 91 91 90 272
7 PETROVČIČ Matjaž 71 62 94 227
8 DEŽELAK Ferdinand 92 95 187
9 RIJAVEC Robert 96 89 185
10 NOVAK Primož 62 85 147
11 LIKAR Grega 51 66 117
12 DOLINŠEK Saša 95 95
13 FERLETIČ David 84 84
14 TOPIČ Zoran 71 71
15 BABIČ Gregor 49 49
16 FERLETIČ Leron 41 41

SKUPNI REZULTATI ‐ VK PUŠKA OPTIČNI MERKI

1 2 3 4 5 SKUPAJ
1 BATIČ Jože 81 50 77 70 81 359
2 KOVŠCA Sebastjan 18 25 81 124
3 DOLINŠEK Saša 80 80
4 DEŽELAK Ferdinand 60 60
5 BABIČ Gregor 40 40
6 PETROVČIČ Matjaž 19 10 10 39
7 BATIČ Tomaž 13 13

SKUPNI REZULTATI ‐ VK PUŠKA NAVADNI MERKI


